
                               令和５年８月３０日 

保護者各位 

                                                              

氷見市立西條中学校             

                                         校長 光安 淳子 

 

 

熱中症対策にともなう運動会の種目の削減と競技順の変更について 

 

 

日頃より、本校の教育活動推進に温かいご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、９月２日（土）に予定している運動会について、熱中症対策のため、下記のとおり、

種目の削減と競技順の変更を行います。雨天順延の場合も同様の日程といたします。 

なお、天候不順により更なる削減と変更を行う場合もありますことをご了承ください。 

急な変更となり申し訳ありませんが、ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

９：００ 開会式 

９：３０ 応援合戦 

 （３団の応援が終わり次第、３年生の写真撮影の時間を設けます。 

保護者の皆様もこの時間に撮影が可能です。） 

 

１０：３０ ・西條タイフーン２０２３号（２年） 

      ・徹底綱戦―つなげ西條魂―（３年） 

       ・SAIJO×FAMILY（１年） 

       ・リレー 

１２：００ 給食（各教室） 

１３：００ 閉会式（体育館）、片付け等 

       ※閉会式への観覧はお控えくださいますようお願い申し上げます。 

 

１５：００ 下校予定 

 


